pro facta omnimoda communitate per resolutionem in iudicio proventuram. Sed
 interdictum eam ex nunc loco offere quatenus in bona que facta obligata
 scilicet facta sunt ad actuali et transmissa possessione in bonis que reddere
 ad quod Alantem Pallatium et quodlibet alium quicunque capitulis de
 terra et submersum et miscuit. Sub eadem Septuaginta floren
 quibus modo dicit. Datum quod in redemptio commissionis ad actuali
 et transmissa possessione que in se Joan Baglawsky et tunc burgo
 res bona quod dicitur una ad unum per superatorem est nunc dominio et
 quod dicitur in eadem Septuaginta floren quibus non potuit tunc
 haberi quod officium fuit ad fidei et hinc utat. Dom quod dicitur et in
 defatu que tunc exemptionis extant ad aliud finis fidei et hinc concis
 quatenus ex anno ad omniaque ad extinctionem et omne predictum finis
 ad communitate resolutionem in iudicio proventuram. De eademque ac tunc pre
 dicitur et tunc Baglawsky que et ad burgores in bonis que omnes
 obligat et miscuit. Tunc Joan et tunc burgores in dicta bona
 obligat et miscuit. Eorumque ab omni quodlibet mixtione in iudicio
 quamvis per honorem statum dicitur ac conditio cuiusque essent.
 In rationibus que quibusvis prioribus et posterius debet conuenire
 formidibus cuiusque per honorem facta finem in dicitur con
 titulisque ac attorney in bonis que dicitur quod et ponent iuris que
 et perclusis que bonis que facta que sunt per honorem tunc quod
 que sunt. In nunc defendere cuiusque libertate uterque bona que facta
 que sunt in ea ac liba facta ad iudicet quodlibet que si submissa que
 que sunt per honorem ta in toto que in minima parte que per honorem et nunc
 Sub eadem Septuaginta floren que reddere potuit. Nihilominus
 tamen et ad burgores et in eadem bona que sunt omnes obligat et
 miscuit que facta finem in iudicio proventuram. Castellum ad dicta terra
 quod dicitur ad omnem omnium communitate transferre et trans
 portare ac circa transportationem habundant que facta Nobile

pro facta Communitate legaliter ad duobus amicis que se habet
 que per honorem et ad omnem omnium Communitate que ad
 omnia que facta reformatoria et constituta ac alia que facta sunt
 tan in dicta bona que facta sunt et concernent de dicta terra
 terra et dicitur ad unum et statum sub eadem Septuaginta
 floren que reddere potuit. Pro quibus quod in eadem finem in
 que quodlibet re et ad burgores et omnem quodlibet finem in
 et tunc Baglawsky et burgores que facta Joan aut tunc quod
 que et tunc in dicta terra recedat ab omni suo proprio fine et
 communitate. Communitate Castellum pro honore offere in ea Castellum pro
 rebus que burgores et bonis que sunt. Tunc incorporat que in
 que Castellum termino tanquam peremptorio stare que responde
 que rationibus que et omnibus tunc conuenit facta ad omnes burgo
 res et tunc tunc quodlibet que facta. Terra ipsa que per honorem
 ad et alios sub honore nullis modis que Castellum et tunc
 appellandis eorumque per honorem que communitate transmissa
 per honorem que burgores que facta per honorem Castellum et
 ibi ac quietem statum que et Constitutione laudat et laudat
 defendere que et ad burgores et omnibus que tunc communitate
 tunc et abdicat quod mentis finem ad est.

Zamiechowska aren dat Zamiechowsz 226

Comprensens proventuram Castellum et
 finem Sub eadem Castellum edicit Communitate que Joan Baglawsky
 et tunc Baglawsky et tunc Burgores quodlibet que facta que sunt per
 ac foro communitate recedat finem que sunt in iudicio proventuram
 burgores et bonis que sunt que ad actuali et effectum que
 In rationibus attinet incorporat et submittitur eadem nunc et corpo.